









87А (84А)	Оператор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (84А)	Оператор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А (89А)	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А (89А)	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92А (89А)	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (93А)	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Започник	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Шлифовщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Шлифовщик	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вспомогательные службы.</b>																							
	<i>Котельная</i>																							
100А	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102А (100А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А (100А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (100А)	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок очистные сооружения</i>																							
105А	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (105А)	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А (105А)	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А (105А)	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А (105А)	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110А (105А)	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Аппаратчик очистки сточных вод	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Юрисконсульт  
(должность)

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

Председатель профкома  
(должность)

Главный механик  
(должность)

Воронова Татьяна Владимировна  
(Ф.И.О.)

Мироненко Ирина Викторовна  
(Ф.И.О.)

Кудряшова Марина Валерьевна  
(Ф.И.О.)

Миронос Михаил Игоревич  
(Ф.И.О.)

02.02.2023  
(дата)

04.02.2023  
(дата)

01.02.2023  
(дата)

03.02.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5593  
(№ в реестре экспертов)

Волкова Марина Михайловна  
(Ф.И.О.)

(дата)